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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
21.02.2019 - 13:45 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. КОРОВИН, Леонид 2005 II Наутилус-Южный Хабаровск 9:10.83 I 521
50m: 31.81 31.81 250m: 2:48.78 34.45 450m: 5:08.30 34.80 650m: 7:28.27 34.60

100m: 1:05.46 33.65 300m: 3:23.45 34.67 500m: 5:43.42 35.12 700m: 8:03.36 35.09
150m: 1:39.56 34.10 350m: 3:58.54 35.09 550m: 6:18.57 35.15 750m: 8:38.21 34.85
200m: 2:14.33 34.77 400m: 4:33.50 34.96 600m: 6:53.67 35.10 800m: 9:10.83 32.62

2. ЖУК, Тихон 2006 II Наутилус-Южный Хабаровск 9:19.64 I 497
50m: 31.04 31.04 250m: 2:51.66 35.65 450m: 5:13.10 34.88 650m: 7:34.14 35.53

100m: 1:05.50 34.46 300m: 3:26.98 35.32 500m: 5:48.31 35.21 700m: 8:09.62 35.48
150m: 1:40.57 35.07 350m: 4:02.38 35.40 550m: 6:23.41 35.10 750m: 8:44.94 35.32
200m: 2:16.01 35.44 400m: 4:38.22 35.84 600m: 6:58.61 35.20 800m: 9:19.64 34.70

3. ОХОТИН, Кирилл 2006 I Хабаровск 9:22.09 I 490
50m: 31.01 31.01 250m: 2:50.86 35.00 450m: 5:13.68 35.69 650m: 7:36.86 35.69

100m: 1:06.03 35.02 300m: 3:26.53 35.67 500m: 5:49.32 35.64 700m: 8:12.94 36.08
150m: 1:40.58 34.55 350m: 4:01.88 35.35 550m: 6:24.95 35.63 750m: 8:48.17 35.23
200m: 2:15.86 35.28 400m: 4:37.99 36.11 600m: 7:01.17 36.22 800m: 9:22.09 33.92

4. ПЕТРУШИН, Валерий 2006 II Наутилус-Южный Хабаровск 9:29.81 II 471
50m: 32.26 32.26 250m: 2:52.15 35.68 450m: 5:16.34 36.57 650m: 7:41.27 35.99

100m: 1:06.40 34.14 300m: 3:27.88 35.73 500m: 5:52.69 36.35 700m: 8:17.81 36.54
150m: 1:41.35 34.95 350m: 4:03.26 35.38 550m: 6:29.05 36.36 750m: 8:54.00 36.19
200m: 2:16.47 35.12 400m: 4:39.77 36.51 600m: 7:05.28 36.23 800m: 9:29.81 35.81

5. БУРЛАКОВ, Виктор 2005 II Комсомольск-на-Амуре 9:36.13 II 455
50m: 31.99 31.99 250m: 2:54.95 35.74 450m: 5:19.59 36.66 650m: 7:45.65 36.54

100m: 1:07.05 35.06 300m: 3:30.78 35.83 500m: 5:55.73 36.14 700m: 8:22.34 36.69
150m: 1:42.80 35.75 350m: 4:06.92 36.14 550m: 6:32.34 36.61 750m: 8:59.39 37.05
200m: 2:19.21 36.41 400m: 4:42.93 36.01 600m: 7:09.11 36.77 800m: 9:36.13 36.74

6. КОСИНСКИЙ, Даниил 2005 II Хабаровск 9:43.75 II 438
7. ПОПОВ, Михаил 2005 II Хабаровск 9:47.87 II 429

50m: 33.57 33.57 250m: 2:58.33 37.02 450m: 5:26.58 36.93 650m: 7:57.56 37.26
100m: 1:09.95 36.38 300m: 3:35.08 36.75 500m: 6:04.73 38.15 700m: 8:35.21 37.65
150m: 1:45.58 35.63 350m: 4:12.21 37.13 550m: 6:42.52 37.79 750m: 9:11.64 36.43
200m: 2:21.31 35.73 400m: 4:49.65 37.44 600m: 7:20.30 37.78 800m: 9:47.87 36.23

8. ШАНИН, Роман 2005 II Комсомольск-на-Амуре 9:54.25 II 415
50m: 33.19 33.19 250m: 3:01.57 37.47 450m: 5:34.08 37.85 650m: 8:05.73 37.96

100m: 1:09.81 36.62 300m: 3:39.95 38.38 500m: 6:11.58 37.50 700m: 8:43.40 37.67
150m: 1:46.83 37.02 350m: 4:18.69 38.74 550m: 6:49.93 38.35 750m: 9:19.97 36.57
200m: 2:24.10 37.27 400m: 4:56.23 37.54 600m: 7:27.77 37.84 800m: 9:54.25 34.28

9. ЗЫРЯНОВ, Николай 2006 II Хабаровск 10:09.54 II 384
50m: 31.08 31.08 250m: 2:58.93 37.47 450m: 5:35.14 39.16 650m: 8:12.55 38.76

100m: 1:06.85 35.77 300m: 3:37.82 38.89 500m: 6:14.65 39.51 700m: 8:52.71 40.16
150m: 1:44.09 37.24 350m: 4:17.00 39.18 550m: 6:54.05 39.40 750m: 9:31.89 39.18
200m: 2:21.46 37.37 400m: 4:55.98 38.98 600m: 7:33.79 39.74 800m: 10:09.54 37.65

10. СТЕЦУРА, Владислав 2006 II Наутилус-Южный Хабаровск10:19.48 II 366
50m: 32.44 32.44 250m: 3:00.22 38.38 450m: 5:36.50 39.92 650m: 8:19.94 40.27

100m: 1:08.14 35.70 300m: 3:39.52 39.30 500m: 6:16.65 40.15 700m: 9:00.70 40.76
150m: 1:45.33 37.19 350m: 4:18.22 38.70 550m: 6:58.26 41.61 750m: 9:40.90 40.20
200m: 2:21.84 36.51 400m: 4:56.58 38.36 600m: 7:39.67 41.41 800m: 10:19.48 38.58

11. ЗОРИН, Марк 2005 II Комсомольск-на-Амуре 10:19.82 II 366
50m: 33.15 33.15 250m: 3:04.20 38.30 450m: 5:39.95 39.29 650m: 8:16.79 38.17

100m: 1:09.60 36.45 300m: 3:42.59 38.39 500m: 6:19.79 39.84 700m: 8:59.02 42.23
150m: 1:47.59 37.99 350m: 4:21.46 38.87 550m: 6:59.33 39.54 750m: 9:40.38 41.36
200m: 2:25.90 38.31 400m: 5:00.66 39.20 600m: 7:38.62 39.29 800m: 10:19.82 39.44
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12. ЗОНЕНБЕРГ, Никита 2005 II Хабаровск 10:25.04 II 357
50m: 34.04 34.04 250m: 3:11.26 39.57 450m: 5:51.87 39.33 650m: 8:31.69 39.31

100m: 1:12.10 38.06 300m: 3:52.26 41.00 500m: 6:32.23 40.36 700m: 9:10.13 38.44
150m: 1:51.25 39.15 350m: 4:32.74 40.48 550m: 7:12.28 40.05 750m: 9:48.74 38.61
200m: 2:31.69 40.44 400m: 5:12.54 39.80 600m: 7:52.38 40.10 800m: 10:25.04 36.30

13. ГОРБАЧЕВ, Алексей 2005 ЦСКА Хабаровск 10:28.53 II 351
50m: 34.20 34.20 250m: 3:11.59 39.47 450m: 5:52.76 39.97 650m: 8:33.03 40.51

100m: 1:12.62 38.42 300m: 3:52.46 40.87 500m: 6:32.81 40.05 700m: 9:12.44 39.41
150m: 1:52.50 39.88 350m: 4:32.80 40.34 550m: 7:13.12 40.31 750m: 9:51.25 38.81
200m: 2:32.12 39.62 400m: 5:12.79 39.99 600m: 7:52.52 39.40 800m: 10:28.53 37.28

14. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 2005 2 Амурск 10:30.65 II 347
50m: 35.03 35.03 250m: 3:07.24 39.86 450m: 5:48.66 40.84 650m: 8:30.74 40.87

100m: 1:10.45 35.42 300m: 3:46.87 39.63 500m: 6:29.12 40.46 700m: 9:10.91 40.17
150m: 1:48.64 38.19 350m: 4:27.68 40.81 550m: 7:09.40 40.28 750m: 9:50.39 39.48
200m: 2:27.38 38.74 400m: 5:07.82 40.14 600m: 7:49.87 40.47 800m: 10:30.65 40.26

15. НИКИТИН, Дмитрий 2005 II Комсомольск-на-Амуре 10:30.73 II 347
50m: 33.55 33.55 250m: 3:06.66 38.97 450m: 5:48.47 40.96 650m: 8:31.35 41.33

100m: 1:10.45 36.90 300m: 3:46.83 40.17 500m: 6:28.35 39.88 700m: 9:12.64 41.29
150m: 1:48.51 38.06 350m: 4:26.79 39.96 550m: 7:08.94 40.59 750m: 9:53.18 40.54
200m: 2:27.69 39.18 400m: 5:07.51 40.72 600m: 7:50.02 41.08 800m: 10:30.73 37.55

16. БОНДАРЕНКО, Константин 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 10:32.60 II 344
50m: 37.61 37.61 250m: 3:17.52 39.70 450m: 5:56.72 40.44 650m: 8:35.32 39.14

100m: 1:18.08 40.47 300m: 3:57.32 39.80 500m: 6:36.40 39.68 700m: 9:14.34 39.02
150m: 1:58.18 40.10 350m: 4:36.84 39.52 550m: 7:16.50 40.10 750m: 9:53.48 39.14
200m: 2:37.82 39.64 400m: 5:16.28 39.44 600m: 7:56.18 39.68 800m: 10:32.60 39.12

17. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 2005 III СШ Дельфин Хабаровск 10:34.85 II 340
18. ИГНАТЬЕВ, Евгений 2006 II Хабаровск 10:37.17 II 337

50m: 35.49 35.49 250m: 3:17.77 40.00 450m: 5:57.26 40.47 650m: 8:38.91 40.74
100m: 1:16.14 40.65 300m: 3:56.70 38.93 500m: 6:38.64 41.38 700m: 9:17.24 38.33
150m: 1:57.15 41.01 350m: 4:36.68 39.98 550m: 7:17.48 38.84 750m: 9:56.49 39.25
200m: 2:37.77 40.62 400m: 5:16.79 40.11 600m: 7:58.17 40.69 800m: 10:37.17 40.68

19. НОВИКОВ, Виталий 2006 II Хабаровск 10:41.15 II 330
50m: 36.76 36.76 250m: 3:18.63 39.56 450m: 5:59.87 40.55 650m: 8:41.94 40.64

100m: 1:16.79 40.03 300m: 3:59.12 40.49 500m: 6:40.47 40.60 700m: 9:23.09 41.15
150m: 1:58.51 41.72 350m: 4:38.90 39.78 550m: 7:21.56 41.09 750m: 10:02.67 39.58
200m: 2:39.07 40.56 400m: 5:19.32 40.42 600m: 8:01.30 39.74 800m: 10:41.15 38.48

20. КРЮЧКОВСКИЙ, Олег 2005 RedSwimClub 10:47.18 II 321
50m: 34.34 34.34 250m: 3:17.22 41.24 450m: 6:00.78 41.32 650m: 8:46.28 40.51

100m: 1:13.51 39.17 300m: 3:57.52 40.30 500m: 6:41.65 40.87 700m: 9:28.15 41.87
150m: 1:54.65 41.14 350m: 4:38.54 41.02 550m: 7:23.92 42.27 750m: 10:08.62 40.47
200m: 2:35.98 41.33 400m: 5:19.46 40.92 600m: 8:05.77 41.85 800m: 10:47.18 38.56

21. ЕФРЕМОВ, Андрей 2005 II Комсомольск-на-Амуре 10:51.66 II 315
22. ШАРОВ, Данила 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 10:51.92 II 314

50m: 31.80 31.80 250m: 3:14.69 42.18 450m: 6:03.97 41.72 650m: 8:51.16 40.17
100m: 1:09.41 37.61 300m: 3:56.24 41.55 500m: 6:46.79 42.82 700m: 9:32.68 41.52
150m: 1:50.27 40.86 350m: 4:38.55 42.31 550m: 7:29.79 43.00 750m: 10:13.07 40.39
200m: 2:32.51 42.24 400m: 5:22.25 43.70 600m: 8:10.99 41.20 800m: 10:51.92 38.85

23. БОРОВКОВ, Максим 2005 ЦСКА Хабаровск 10:58.24 II 305
24. ХАНУКАЕВ, Виктор 2005 Дворец спорта Ванино 10:58.92 II 304
25. САЩЕНКО, Георгий 2005 3 Комсомольск-на-Амуре лично11:03.78 II 298

50m: 35.58 35.58 250m: 3:20.79 41.59 450m: 6:10.69 42.53 650m: 9:00.54 42.36
100m: 1:16.04 40.46 300m: 4:02.75 41.96 500m: 6:52.88 42.19 700m: 9:42.94 42.40
150m: 1:57.60 41.56 350m: 4:45.42 42.67 550m: 7:35.36 42.48 750m: 10:24.68 41.74
200m: 2:39.20 41.60 400m: 5:28.16 42.74 600m: 8:18.18 42.82 800m: 11:03.78 39.10
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26. ПРОКОПЕНКО, Михаил 2005 III Комсомольск-на-Амуре 11:06.44 III 294
50m: 35.67 35.67 250m: 3:22.42 42.14 450m: 6:12.96 43.18 650m: 9:03.62 41.99

100m: 1:16.38 40.71 300m: 4:04.74 42.32 500m: 6:55.32 42.36 700m: 9:46.61 42.99
150m: 1:58.04 41.66 350m: 4:46.83 42.09 550m: 7:38.19 42.87 750m: 10:28.23 41.62
200m: 2:40.28 42.24 400m: 5:29.78 42.95 600m: 8:21.63 43.44 800m: 11:06.44 38.21

27. ГРИНЕВ, Алексей 2005 II Комсомольск-на-Амуре 11:07.80 III 292
50m: 34.02 34.02 250m: 3:14.54 41.56 450m: 6:06.71 43.64 650m: 9:01.58 43.43

100m: 1:11.66 37.64 300m: 3:56.54 42.00 500m: 6:49.81 43.10 700m: 9:44.82 43.24
150m: 1:51.24 39.58 350m: 4:39.78 43.24 550m: 7:34.34 44.53 750m: 10:29.18 44.36
200m: 2:32.98 41.74 400m: 5:23.07 43.29 600m: 8:18.15 43.81 800m: 11:07.80 38.62

28. ЛЫСАНОВ, Артем 2005 Амурск 11:10.79 III 288
50m: 34.90 34.90 250m: 3:21.92 42.82 450m: 6:15.12 43.40 650m: 9:08.49 42.79

100m: 1:14.37 39.47 300m: 4:05.25 43.33 500m: 6:59.67 44.55 700m: 9:51.83 43.34
150m: 1:56.26 41.89 350m: 4:48.03 42.78 550m: 7:43.29 43.62 750m: 10:34.19 42.36
200m: 2:39.10 42.84 400m: 5:31.72 43.69 600m: 8:25.70 42.41 800m: 11:10.79 36.60

29. ОСАДЧУК, Илья 2005 ЦСКА Хабаровск 11:10.98 III 288
50m: 36.23 36.23 250m: 3:22.90 41.85 450m: 6:13.91 42.80 650m: 9:06.26 42.02

100m: 1:16.86 40.63 300m: 4:05.53 42.63 500m: 6:58.31 44.40 700m: 9:50.01 43.75
150m: 1:58.35 41.49 350m: 4:48.43 42.90 550m: 7:40.33 42.02 750m: 10:31.53 41.52
200m: 2:41.05 42.70 400m: 5:31.11 42.68 600m: 8:24.24 43.91 800m: 11:10.98 39.45

30. ГЛАЗОВ, Кирилл 2005 Комсомольск-на-Амуре 11:13.05 III 285
50m: 35.99 35.99 250m: 3:19.54 42.08 450m: 6:13.54 43.16 650m: 9:05.87 42.82

100m: 1:14.36 38.37 300m: 4:02.79 43.25 500m: 6:57.22 43.68 700m: 9:49.47 43.60
150m: 1:55.36 41.00 350m: 4:46.42 43.63 550m: 7:40.25 43.03 750m: 10:32.52 43.05
200m: 2:37.46 42.10 400m: 5:30.38 43.96 600m: 8:23.05 42.80 800m: 11:13.05 40.53

31. ЗАХАРЧЕНКО, Владислав 2006 II СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре11:16.33 III 281
50m: 35.48 35.48 250m: 3:23.76 42.91 450m: 6:16.13 43.15 650m: 9:10.31 43.27

100m: 1:16.26 40.78 300m: 4:07.50 43.74 500m: 6:59.95 43.82 700m: 9:53.85 43.54
150m: 1:58.09 41.83 350m: 4:50.23 42.73 550m: 7:43.54 43.59 750m: 10:37.09 43.24
200m: 2:40.85 42.76 400m: 5:32.98 42.75 600m: 8:27.04 43.50 800m: 11:16.33 39.24

32. КУЗЮРИН, Денис 2006 Комсомольск-на-Амуре 11:20.23 III 276
50m: 35.77 35.77 250m: 3:22.03 42.39 450m: 6:14.77 43.73 650m: 9:11.20 45.08

100m: 1:16.16 40.39 300m: 4:04.59 42.56 500m: 6:58.85 44.08 700m: 9:55.35 44.15
150m: 1:57.82 41.66 350m: 4:47.69 43.10 550m: 7:42.22 43.37 750m: 10:39.37 44.02
200m: 2:39.64 41.82 400m: 5:31.04 43.35 600m: 8:26.12 43.90 800m: 11:20.23 40.86

33. ЧАШКОВ, Константин 2005 Комсомольск-на-Амуре лично11:22.45 III 274
50m: 34.67 34.67 250m: 3:22.98 43.44 450m: 6:19.44 45.17 650m: 9:16.75 44.75

100m: 1:14.86 40.19 300m: 4:06.36 43.38 500m: 7:03.68 44.24 700m: 10:00.43 43.68
150m: 1:56.74 41.88 350m: 4:50.37 44.01 550m: 7:47.88 44.20 750m: 10:43.63 43.20
200m: 2:39.54 42.80 400m: 5:34.27 43.90 600m: 8:32.00 44.12 800m: 11:22.45 38.82

34. МАЛЬЦЕВ, Илья 2005 III СШ Дельфин Хабаровск 11:25.10 III 271
50m: 35.44 35.44 250m: 3:26.24 44.23 450m: 6:25.00 43.57 650m: 9:24.13 44.59

100m: 1:15.97 40.53 300m: 4:11.00 44.76 500m: 7:10.72 45.72 700m: 10:08.96 44.83
150m: 1:58.14 42.17 350m: 4:57.16 46.16 550m: 7:55.78 45.06 750m: 10:48.84 39.88
200m: 2:42.01 43.87 400m: 5:41.43 44.27 600m: 8:39.54 43.76 800m: 11:25.10 36.26

35. БОРИСЕНКО, Денис 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 11:27.45 III 268
36. КОВАЕВ, Сергей 2005 III Комсомольск-на-Амуре 11:28.03 III 267
37. ПРОТОПОВИЧ, Илья 2005 Амурск 11:28.46 III 267

50m: 35.02 35.02 250m: 3:22.33 43.52 450m: 6:22.00 45.08 650m: 9:21.02 43.72
100m: 1:14.79 39.77 300m: 4:07.10 44.77 500m: 7:06.90 44.90 700m: 10:04.56 43.54
150m: 1:56.33 41.54 350m: 4:52.14 45.04 550m: 7:51.70 44.80 750m: 10:48.30 43.74
200m: 2:38.81 42.48 400m: 5:36.92 44.78 600m: 8:37.30 45.60 800m: 11:28.46 40.16
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38. КАМЫШЕВ, Никита 2006 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре11:31.25 III 263
50m: 35.38 35.38 250m: 3:24.40 43.50 450m: 6:22.58 45.17 650m: 9:22.05 44.44

100m: 1:14.86 39.48 300m: 4:08.56 44.16 500m: 7:06.95 44.37 700m: 10:07.20 45.15
150m: 1:57.33 42.47 350m: 4:53.19 44.63 550m: 7:52.32 45.37 750m: 10:49.65 42.45
200m: 2:40.90 43.57 400m: 5:37.41 44.22 600m: 8:37.61 45.29 800m: 11:31.25 41.60

39. БАЖКО, Тимофей 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 11:35.42 III 259
50m: 39.32 39.32 250m: 3:34.04 42.60 450m: 6:29.58 44.16 650m: 9:25.96 43.88

100m: 1:23.97 44.65 300m: 4:17.59 43.55 500m: 7:12.92 43.34 700m: 10:09.48 43.52
150m: 2:08.57 44.60 350m: 5:00.98 43.39 550m: 7:57.07 44.15 750m: 10:53.42 43.94
200m: 2:51.44 42.87 400m: 5:45.42 44.44 600m: 8:42.08 45.01 800m: 11:35.42 42.00

40. ЗИНЬКОВ, Сергей 2006 Амурск 11:35.84 III 258
50m: 37.34 37.34 250m: 3:33.58 45.46 450m: 6:34.47 43.99 650m: 9:30.94 42.81

100m: 1:19.31 41.97 300m: 4:18.80 45.22 500m: 7:18.55 44.08 700m: 10:13.97 43.03
150m: 2:03.81 44.50 350m: 5:04.12 45.32 550m: 8:02.93 44.38 750m: 10:56.79 42.82
200m: 2:48.12 44.31 400m: 5:50.48 46.36 600m: 8:48.13 45.20 800m: 11:35.84 39.05

41. МАСЛОВ, Алексей 2005 ЦСКА Хабаровск 11:35.92 III 258
50m: 33.49 33.49 250m: 3:19.17 43.13 450m: 6:18.71 45.44 650m: 9:21.35 45.17

100m: 1:12.75 39.26 300m: 4:04.00 44.83 500m: 7:04.57 45.86 700m: 10:07.11 45.76
150m: 1:54.01 41.26 350m: 4:48.08 44.08 550m: 7:50.72 46.15 750m: 10:53.32 46.21
200m: 2:36.04 42.03 400m: 5:33.27 45.19 600m: 8:36.18 45.46 800m: 11:35.92 42.60

42. АШИХМИН, Евгений 2005 Дворец спорта Ванино 11:37.23 III 257
43. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 2005 Волна Комсомольск-на-Амуре11:38.44 III 255
44. БАРЫШЕВ, Арсений 2005 3 Комсомольск-на-Амуре лично11:49.28 III 244

50m: 40.37 40.37 250m: 3:40.77 43.14 450m: 6:40.30 44.40 650m: 9:40.08 43.58
100m: 1:27.68 47.31 300m: 4:24.96 44.19 500m: 7:25.38 45.08 700m: 10:25.18 45.10
150m: 2:13.42 45.74 350m: 5:10.60 45.64 550m: 8:10.67 45.29 750m: 11:10.08 44.90
200m: 2:57.63 44.21 400m: 5:55.90 45.30 600m: 8:56.50 45.83 800m: 11:49.28 39.20

45. ЕФРЕМОВ, Виктор 2006 3 Комсомольск-на-Амуре лично11:50.00 III 243
50m: 38.36 38.36 250m: 3:31.45 44.09 450m: 6:31.43 45.51 650m: 9:34.22 45.71

100m: 1:20.20 41.84 300m: 4:16.13 44.68 500m: 7:17.03 45.60 700m: 10:20.32 46.10
150m: 2:03.79 43.59 350m: 5:00.85 44.72 550m: 8:02.50 45.47 750m: 11:05.86 45.54
200m: 2:47.36 43.57 400m: 5:45.92 45.07 600m: 8:48.51 46.01 800m: 11:50.00 44.14

46. КОВАЛЬ, Новел 2006 ЦСКА Хабаровск 11:51.74 III 241
47. ХОТИМСКИЙ, Егор 2006 3 Комсомольск-на-Амуре лично11:51.86 III 241

50m: 35.18 35.18 250m: 3:30.61 45.36 450m: 6:35.94 45.77 650m: 9:40.31 44.96
100m: 1:17.02 41.84 300m: 4:17.35 46.74 500m: 7:23.27 47.33 700m: 10:25.76 45.45
150m: 2:00.60 43.58 350m: 5:03.56 46.21 550m: 8:09.87 46.60 750m: 11:11.72 45.96
200m: 2:45.25 44.65 400m: 5:50.17 46.61 600m: 8:55.35 45.48 800m: 11:51.86 40.14

48. ПИЛИПЕНКО, Владимир 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 11:52.32 III 241
50m: 36.59 36.59 250m: 3:34.04 45.82 450m: 6:39.10 46.21 650m: 9:42.28 45.43

100m: 1:19.05 42.46 300m: 4:20.05 46.01 500m: 7:25.58 46.48 700m: 10:28.02 45.74
150m: 2:03.26 44.21 350m: 5:06.64 46.59 550m: 8:11.47 45.89 750m: 11:11.47 43.45
200m: 2:48.22 44.96 400m: 5:52.89 46.25 600m: 8:56.85 45.38 800m: 11:52.32 40.85

49. РАЗВОД, Кирилл 2005 III Комсомольск-на-Амуре 11:56.28 III 237
50m: 34.65 34.65 250m: 3:26.87 45.15 450m: 6:32.17 47.32 650m: 9:41.50 47.32

100m: 1:14.96 40.31 300m: 4:11.83 44.96 500m: 7:20.18 48.01 700m: 10:28.68 47.18
150m: 1:58.36 43.40 350m: 4:57.63 45.80 550m: 8:07.00 46.82 750m: 11:14.53 45.85
200m: 2:41.72 43.36 400m: 5:44.85 47.22 600m: 8:54.18 47.18 800m: 11:56.28 41.75

50. УВАРОВ, Никита 2006 II СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре11:56.91 III 236
50m: 35.41 35.41 250m: 3:30.23 45.60 450m: 6:36.28 46.48 650m: 9:43.06 46.11

100m: 1:16.90 41.49 300m: 4:16.25 46.02 500m: 7:23.00 46.72 700m: 10:29.94 46.88
150m: 2:00.16 43.26 350m: 5:03.35 47.10 550m: 8:10.01 47.01 750m: 11:16.10 46.16
200m: 2:44.63 44.47 400m: 5:49.80 46.45 600m: 8:56.95 46.94 800m: 11:56.91 40.81
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51. ГАСАНОВ, Кирилл 2005 Амурск 12:03.76 III 229
50m: 40.33 40.33 250m: 3:46.86 47.10 450m: 6:49.49 45.29 650m: 9:49.94 44.47

100m: 1:26.39 46.06 300m: 4:33.68 46.82 500m: 7:35.67 46.18 700m: 10:35.59 45.65
150m: 2:13.39 47.00 350m: 5:19.49 45.81 550m: 8:20.19 44.52 750m: 11:18.98 43.39
200m: 2:59.76 46.37 400m: 6:04.20 44.71 600m: 9:05.47 45.28 800m: 12:03.76 44.78

52. ТКАЧИК, Василий 2006 3 Комсомольск-на-Амуре лично12:19.42 III 215
50m: 36.73 36.73 250m: 3:38.46 45.98 450m: 6:49.43 47.91 650m: 10:00.93 46.82

100m: 1:20.37 43.64 300m: 4:25.95 47.49 500m: 7:37.26 47.83 700m: 10:49.25 48.32
150m: 2:05.85 45.48 350m: 5:14.13 48.18 550m: 8:25.09 47.83 750m: 11:35.25 46.00
200m: 2:52.48 46.63 400m: 6:01.52 47.39 600m: 9:14.11 49.02 800m: 12:19.42 44.17

53. ФЕДОТОВ, Арсений 2006 Дворец спорта Ванино 12:21.02 III 214
50m: 39.14 39.14 250m: 3:46.91 48.35 450m: 6:59.91 47.87 650m: 10:09.20 46.97

100m: 1:23.80 44.66 300m: 4:35.44 48.53 500m: 7:47.20 47.29 700m: 10:55.02 45.82
150m: 2:11.16 47.36 350m: 5:23.51 48.07 550m: 8:35.38 48.18 750m: 11:39.83 44.81
200m: 2:58.56 47.40 400m: 6:12.04 48.53 600m: 9:22.23 46.85 800m: 12:21.02 41.19

54. ВОЛОШИН, Егор 2005 Дворец спорта Ванино 12:21.47 III 213
50m: 37.15 37.15 250m: 3:36.76 47.08 450m: 6:47.28 47.96 650m: 10:00.84 47.99

100m: 1:18.55 41.40 300m: 4:23.20 46.44 500m: 7:36.11 48.83 700m: 10:46.46 45.62
150m: 2:03.25 44.70 350m: 5:11.23 48.03 550m: 8:24.54 48.43 750m: 11:35.74 49.28
200m: 2:49.68 46.43 400m: 5:59.32 48.09 600m: 9:12.85 48.31 800m: 12:21.47 45.73

55. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 2006 Дворец спорта Ванино 12:21.59 III 213
56. СЕМЧУК, Александр 2006 Дворец спорта Ванино 12:21.97 III 213
57. ГАГАРИН, Вадим 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 12:22.60 III 212

50m: 41.86 41.86 250m: 3:50.52 46.19 450m: 7:00.25 47.55 650m: 10:07.80 46.86
100m: 1:29.07 47.21 300m: 4:37.98 47.46 500m: 7:46.01 45.76 700m: 10:55.37 47.57
150m: 2:16.50 47.43 350m: 5:24.98 47.00 550m: 8:33.79 47.78 750m: 11:40.23 44.86
200m: 3:04.33 47.83 400m: 6:12.70 47.72 600m: 9:20.94 47.15 800m: 12:22.60 42.37

58. ПОНОМАРЕНКО, Дмитрий 2005 ДЮСШ Спартак Совгавань 12:23.66 III 211
50m: 39.55 39.55 250m: 3:46.14 47.89 450m: 6:59.70 47.66 650m: 10:10.19 47.17

100m: 1:24.13 44.58 300m: 4:35.76 49.62 500m: 7:47.70 48.00 700m: 10:56.06 45.87
150m: 2:11.11 46.98 350m: 5:22.36 46.60 550m: 8:35.09 47.39 750m: 11:42.31 46.25
200m: 2:58.25 47.14 400m: 6:12.04 49.68 600m: 9:23.02 47.93 800m: 12:23.66 41.35

59. ЧЕПОРНЮК, Павел 2006 1ю Комсомольск-на-Амуре лично12:27.96 III 208
50m: 39.91 39.91 250m: 3:49.06 48.24 450m: 6:56.54 46.11 650m: 10:09.89 49.26

100m: 1:26.65 46.74 300m: 4:35.93 46.87 500m: 7:44.69 48.15 700m: 10:58.11 48.22
150m: 2:12.97 46.32 350m: 5:24.44 48.51 550m: 8:33.21 48.52 750m: 11:44.49 46.38
200m: 3:00.82 47.85 400m: 6:10.43 45.99 600m: 9:20.63 47.42 800m: 12:27.96 43.47

60. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 2006 ДЮСШ Спартак Совгавань 12:28.91 Iю 207
50m: 40.08 40.08 250m: 3:51.78 48.36 450m: 7:05.20 48.77 650m: 10:14.63 46.33

100m: 1:28.20 48.12 300m: 4:40.00 48.22 500m: 7:53.04 47.84 700m: 11:01.17 46.54
150m: 2:16.79 48.59 350m: 5:27.78 47.78 550m: 8:41.52 48.48 750m: 11:45.85 44.68
200m: 3:03.42 46.63 400m: 6:16.43 48.65 600m: 9:28.30 46.78 800m: 12:28.91 43.06

61. КРАСНОПОЛЬСКИЙ, Алексей 2005 Амурск 12:33.30 Iю 203
50m: 39.24 39.24 250m: 3:52.77 49.33 450m: 7:06.48 47.99 650m: 10:18.53 47.69

100m: 1:24.85 45.61 300m: 4:42.10 49.33 500m: 7:54.64 48.16 700m: 11:05.65 47.12
150m: 2:13.64 48.79 350m: 5:30.59 48.49 550m: 8:42.80 48.16 750m: 11:51.87 46.22
200m: 3:03.44 49.80 400m: 6:18.49 47.90 600m: 9:30.84 48.04 800m: 12:33.30 41.43

62. БАРЫШНИКОВ, Илья 2006 III СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре12:34.40 Iю 203
50m: 38.23 38.23 250m: 3:46.88 48.01 450m: 7:00.30 48.99 650m: 10:13.05 48.35

100m: 1:22.91 44.68 300m: 4:35.17 48.29 500m: 7:48.19 47.89 700m: 11:01.30 48.25
150m: 2:11.21 48.30 350m: 5:23.12 47.95 550m: 8:36.36 48.17 750m: 11:49.24 47.94
200m: 2:58.87 47.66 400m: 6:11.31 48.19 600m: 9:24.70 48.34 800m: 12:34.40 45.16

63. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 2005 Iю СШ Дельфин - лично 13:00.88 Iю 183
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64. ПИДЛОЖЕВИЧ, Максим 2006 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре13:04.32 Iю 180
50m: 37.11 37.11 250m: 3:50.44 50.55 450m: 7:15.00 50.43 650m: 10:38.00 49.19

100m: 1:22.53 45.42 300m: 4:41.75 51.31 500m: 8:06.29 51.29 700m: 11:27.95 49.95
150m: 2:11.02 48.49 350m: 5:32.28 50.53 550m: 8:57.70 51.41 750m: 12:16.13 48.18
200m: 2:59.89 48.87 400m: 6:24.57 52.29 600m: 9:48.81 51.11 800m: 13:04.32 48.19

65. ГАВРИКОВ, Тамерлан 2006 Смена Комсомольск-на-Амуре13:24.06 Iю 167
66. АЛЕКСЕЕНКО, Костя 2006 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре13:36.35 Iю 160

50m: 39.54 39.54 250m: 4:01.74 51.86 450m: 7:30.83 53.36 650m: 10:59.93 52.15
100m: 1:27.31 47.77 300m: 4:53.47 51.73 500m: 8:23.90 53.07 700m: 11:52.39 52.46
150m: 2:17.87 50.56 350m: 5:46.00 52.53 550m: 9:15.77 51.87 750m: 12:45.35 52.96
200m: 3:09.88 52.01 400m: 6:37.47 51.47 600m: 10:07.78 52.01 800m: 13:36.35 51.00

67. ЯСИНСКИЙ, Сергей 2005 1ю Комсомольск-на-Амуре лично13:58.01 Iю 148
50m: 43.49 43.49 250m: 4:12.88 53.59 450m: 7:50.93 55.13 650m: 11:26.35 52.31

100m: 1:33.85 50.36 300m: 5:06.21 53.33 500m: 8:45.86 54.93 700m: 12:19.09 52.74
150m: 2:27.03 53.18 350m: 6:00.94 54.73 550m: 9:40.41 54.55 750m: 13:10.35 51.26
200m: 3:19.29 52.26 400m: 6:55.80 54.86 600m: 10:34.04 53.63 800m: 13:58.01 47.66

68. ЩЕРБАКОВ, Егор 2006 1ю Комсомольск-на-Амуре лично14:03.08 Iю 145
50m: 43.90 43.90 250m: 4:14.38 53.60 450m: 7:54.18 55.18 650m: 11:28.98 52.76

100m: 1:35.41 51.51 300m: 5:09.18 54.80 500m: 8:48.55 54.37 700m: 12:21.16 52.18
150m: 2:27.70 52.29 350m: 6:04.67 55.49 550m: 9:43.40 54.85 750m: 13:12.03 50.87
200m: 3:20.78 53.08 400m: 6:59.00 54.33 600m: 10:36.22 52.82 800m: 14:03.08 51.05

69. ФРОЛОВ, Арсений 2006 Iю СШ Дельфин - лично 14:05.79 Iю 144
50m: 42.28 42.28 250m: 4:14.97 55.04 450m: 7:55.59 54.47 650m: 11:34.14 53.42

100m: 1:33.09 50.81 300m: 5:10.88 55.91 500m: 8:51.15 55.56 700m: 12:21.78 47.64
150m: 2:26.19 53.10 350m: 6:06.17 55.29 550m: 9:45.84 54.69 750m: 13:21.57 59.79
200m: 3:19.93 53.74 400m: 7:01.12 54.95 600m: 10:40.72 54.88 800m: 14:05.79 44.22

70. КРОТОВ, Илья 2006 Смена Комсомольск-на-Амуре14:13.12 Iю 140
50m: 40.27 40.27 250m: 4:14.02 55.26 450m: 8:38.15 1:36.56 650m: 11:39.33 54.45

100m: 1:30.37 50.10 300m: 5:09.52 55.50 500m: 8:53.03 14.88 700m: 12:33.60 54.27
150m: 2:23.82 53.45 350m: 6:06.18 56.66 550m: 9:50.11 57.08 750m: 13:26.43 52.83
200m: 3:18.76 54.94 400m: 7:01.59 55.41 600m: 10:44.88 54.77 800m: 14:13.12 46.69

71. КАРТУШИНСКИЙ, Александр 2006 Комсомольск-на-Амуре лично14:20.36 Iю 136
50m: 39.95 39.95 250m: 4:11.36 56.07 450m: 7:58.51 56.52 650m: 11:41.92 54.92

100m: 1:28.17 48.22 300m: 5:08.19 56.83 500m: 8:54.36 55.85 700m: 12:36.53 54.61
150m: 2:21.41 53.24 350m: 6:04.99 56.80 550m: 9:50.49 56.13 750m: 13:31.05 54.52
200m: 3:15.29 53.88 400m: 7:01.99 57.00 600m: 10:47.00 56.51 800m: 14:20.36 49.31

72. КОРНЕВ, Александр 2005 Смена Комсомольск-на-Амуре14:29.42 Iю 132
50m: 38.78 38.78 250m: 4:12.72 55.28 450m: 8:00.94 56.27 650m: 11:51.55 54.83

100m: 1:29.54 50.76 300m: 5:09.84 57.12 500m: 8:59.23 58.29 700m: 12:48.39 56.84
150m: 2:22.92 53.38 350m: 6:08.30 58.46 550m: 9:58.20 58.97 750m: 13:37.77 49.38
200m: 3:17.44 54.52 400m: 7:04.67 56.37 600m: 10:56.72 58.52 800m: 14:29.42 51.65

73. ЛУКЬЯНОВ, Владимир 2006 Смена Комсомольск-на-Амуре14:38.43 IIю 128
50m: 39.96 39.96 250m: 4:18.32 55.78 450m: 8:08.91 59.32 650m: 11:53.70 56.51

100m: 1:31.90 51.94 300m: 5:15.99 57.67 500m: 9:07.27 58.36 700m: 12:49.17 55.47
150m: 2:26.86 54.96 350m: 6:13.45 57.46 550m: 9:58.61 51.34 750m: 13:41.60 52.43
200m: 3:22.54 55.68 400m: 7:09.59 56.14 600m: 10:57.19 58.58 800m: 14:38.43 56.83

DSQ КАПУСТИН, Никита 2005 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре
DSQ КУЧЕРЮК, Клим 2005 3 Комсомольск-на-Амуре лично
DSQ ГИГАНОВ, Станислав 2005 II Хабаровск
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1. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 2007 II Наутилус-Южный Хабаровск 2:37.37 I 464
50m: 34.36 34.36 100m: 1:16.82 42.46 150m: 2:01.60 44.78 200m: 2:37.37 35.77

2. СИДОРОВА, Светлана 2007 II Наутилус-Южный Хабаровск 2:38.39 I 455
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.90 38.10 150m: 2:02.33 51.43 200m: 2:38.39 36.06

3. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 2007 I Хабаровск 2:43.00 II 417
50m: 35.65 35.65 100m: 1:17.99 42.34 150m: 2:02.94 44.95 200m: 2:43.00 40.06

4. ТВОРОГОВА, Василина 2007 II Хабаровск 2:50.37 II 365
50m: 35.20 35.20 100m: 1:19.73 44.53 150m: 2:10.97 51.24 200m: 2:50.37 39.40

5. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 2007 II Хабаровск 2:50.61 II 364
6. КИСЛЕНОК, Варвара 2008 III Наутилус-Южный Хабаровск 2:50.83 II 362

50m: 36.08 36.08 100m: 1:18.19 42.11 150m: 2:10.74 52.55 200m: 2:50.83 40.09

7. ЮЗЮК, Софья 2007 II Хабаровск 2:54.81 II 338
50m: 40.65 40.65 100m: 1:25.96 45.31 150m: 2:11.33 45.37 200m: 2:54.81 43.48

8. МИРНОВА, Полина 2008 II Комсомольск-на-Амуре 2:55.09 II 337
50m: 38.00 38.00 100m: 1:22.22 44.22 150m: 2:14.15 51.93 200m: 2:55.09 40.94

9. СУХОМЛИНОВА, Регина 2007 II Хабаровск 2:57.67 II 322
50m: 42.41 42.41 100m: 1:28.61 46.20 150m: 2:18.06 49.45 200m: 2:57.67 39.61

10. ВАСИЛЬЕВА, Марина 2007 II Хабаровск 2:58.62 II 317
50m: 40.25 40.25 100m: 1:23.09 42.84 150m: 2:18.42 55.33 200m: 2:58.62 40.20

11. АРТЮХИНА, Валерия 2007 II Хабаровск 2:59.39 II 313
50m: 40.14 40.14 100m: 1:27.40 47.26 150m: 2:18.74 51.34 200m: 2:59.39 40.65

12. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 3:01.02 III 305
50m: 40.07 40.07 100m: 1:26.28 46.21 150m: 2:21.12 54.84 200m: 3:01.02 39.90

13. ГРЕКОВА, Дарья 2008 II Хабаровск 3:04.21 III 289
50m: 38.96 38.96 100m: 1:26.90 47.94 150m: 2:19.31 52.41 200m: 3:04.21 44.90

14. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 3:04.24 III 289
50m: 43.01 43.01 100m: 1:31.77 48.76 150m: 2:22.32 50.55 200m: 3:04.24 41.92

15. БЕЗРУКОВА, Елизавета 2007 Амурск 3:04.70 III 287
16. КОПЫЛОВА, Олеся 2008 1юн Наутилус-Южный Хабаровск 3:04.75 III 286

50m: 44.12 44.12 100m: 1:27.99 43.87 150m: 2:21.50 53.51 200m: 3:04.75 43.25

17. НОВИКОВА, Александра 2008 ЦСКА Хабаровск 3:06.67 III 278
18. ЧОЙ, Мария 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 3:07.48 III 274

50m: 41.44 41.44 100m: 1:30.66 49.22 150m: 2:22.42 51.76 200m: 3:07.48 45.06

19. ФОМИНА, Аделина 2007 Комсомольск-на-Амуре 3:09.52 III 265
50m: 41.47 41.47 100m: 1:31.87 50.40 150m: 2:27.33 55.46 200m: 3:09.52 42.19

20. КОКОРЕВА, Полина 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 3:10.32 III 262
50m: 42.12 42.12 100m: 1:31.95 49.83 150m: 2:26.91 54.96 200m: 3:10.32 43.41

21. ГАРЕЕВА, Вероника 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично3:12.40 III 254
22. РЯБКОВА, Ульяна 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 3:12.79 III 252

50m: 41.16 41.16 100m: 1:31.80 50.64 150m: 2:29.46 57.66 200m: 3:12.79 43.33

23. ШЕВЦОВА, Александра 2008 III СШ Дельфин - лично 3:14.63 III 245
50m: 44.97 44.97 100m: 1:35.98 51.01 150m: 2:29.61 53.63 200m: 3:14.63 45.02

24. СТРИЖАКОВА, Елизавета 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 3:15.01 III 244
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

25. ЛЕНКИНА, Варвара 2007 Смена Комсомольск-на-Амуре3:15.81 III 241
50m: 44.13 44.13 100m: 1:37.33 53.20 150m: 2:33.88 56.55 200m: 3:15.81 41.93

26. ЮРЧЕНКО, Анна 2008 III СШ Дельфин - лично 3:17.14 III 236
50m: 47.14 47.14 100m: 1:40.04 52.90 150m: 2:32.92 52.88 200m: 3:17.14 44.22

27. КЛЮЧНИКОВА, Виктория 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично3:17.73 III 234
50m: 46.66 46.66 100m: 1:35.01 48.35 150m: 2:33.82 58.81 200m: 3:17.73 43.91

28. МОСУНОВА, Алиса 2007 3 Комсомольск-на-Амуре лично3:19.03 III 229
50m: 45.17 45.17 100m: 1:33.23 48.06 150m: 2:31.73 58.50 200m: 3:19.03 47.30

29. ЛУКЬЯНОВА, Полина 2007 Комсомольск-на-Амуре лично3:19.98 III 226
30. БЕЦИЯНУ, Ирина 2008 III Комсомольск-на-Амуре 3:21.09 III 222

50m: 47.01 47.01 100m: 1:36.15 49.14 150m: 2:35.30 59.15 200m: 3:21.09 45.79

31. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 3:23.01 III 216
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.63 50.87 150m: 2:34.25 57.62 200m: 3:23.01 48.76

32. АРСЕНЬЕВА, Кира 2008 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре3:23.42 III 214
50m: 44.43 44.43 100m: 1:38.69 54.26 150m: 2:37.25 58.56 200m: 3:23.42 46.17

33. СОЛОВЬЁВА, Екатерина 2008 Дворец спорта Ванино 3:27.49 Iю 202
34. ЮМРИНА, Каролина 2007 Дворец спорта Ванино 3:31.69 Iю 190

50m: 50.31 50.31 100m: 1:42.97 52.66 150m: 2:45.40 1:02.43 200m: 3:31.69 46.29

35. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично3:32.12 Iю 189
50m: 49.73 49.73 100m: 1:44.39 54.66 150m: 2:39.47 55.08 200m: 3:32.12 52.65

36. РОГАЛИНА, Полина 2007 Iю СШ Дельфин - лично 3:32.67 Iю 188
50m: 46.82 46.82 100m: 1:42.80 55.98 150m: 2:43.45 1:00.65 200m: 3:32.67 49.22

37. ИВАНОВА, Арина 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично3:32.70 Iю 188
50m: 54.10 54.10 100m: 1:48.81 54.71 150m: 2:42.96 54.15 200m: 3:32.70 49.74

38. МЫРДИНА, Даша 2007 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре3:35.25 Iю 181
50m: 45.36 45.36 100m: 1:41.16 55.80 150m: 2:45.44 1:04.28 200m: 3:35.25 49.81

39. ПРИХОДЬКО, Доменика 2008 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре3:35.94 Iю 179
50m: 52.09 52.09 100m: 1:48.04 55.95 150m: 2:45.96 57.92 200m: 3:35.94 49.98

40. КУДРИНА, Аня 2007 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре3:37.88 Iю 174
50m: 51.64 51.64 100m: 1:52.40 1:00.76 150m: 2:50.55 58.15 200m: 3:37.88 47.33

41. ДОЛГИХ, Ева 2007 ДЮСШ Спартак Совгавань 3:38.46 Iю 173
DSQ ЧЖАН, Софья 2008 III Комсомольск-на-Амуре
DSQ ЛОБОВА, Мария 2008 1юн Комсомольск-на-Амуре лично
DSQ АНАНЬЕВА, Светлана 2007 Амурск
DSQ ПОНОМАРЕНКО, Анастасия 2008 Iю СШ Дельфин - лично
DSQ ГОДЯЦКАЯ, Ульяна 2007 III СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре
DSQ БОЙКО, Ангелина 2007 ЦСКА Хабаровск
DSQ КАРАПИРЯ, Николь 2007 III СШ Дельфин Хабаровск
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 3 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 13 - 14 лет
21.02.2019 - 17:05 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. Хабаровск 3 Хабаровск 1:49.48 429
КОСИНСКИЙ, Даниил 05 28.11 ПОПОВ, Михаил 05 27.32
ОХОТИН, Кирилл 06 27.11 ИГНАТЬЕВ, Евгений 06 26.94

2. Комсомольск-на-Амуре 1 Комсомольск-на-Амуре 1:51.16 410
ШАНИН, Роман 05 ГРИНЕВ, Алексей 05
ЕФРЕМОВ, Андрей 05 БУРЛАКОВ, Виктор 05

3. Наутилус-Южный Хабаровск 1 Наутилус-Южный Хабаровск 1:54.70 373
КОРОВИН, Леонид 05 27.10 СТЕЦУРА, Владислав 06 29.77
ЖУК, Тихон 06 27.82 ПЕТРУШИН, Валерий 06 30.01

4. Амурск 1 Амурск 2:01.88 311
ЧЕПЕЛОВ, Владислав 05 31.72 ЛЫСАНОВ, Артем 05 32.78
ЗИНЬКОВ, Сергей 06 28.53 ПРОТОПОВИЧ, Илья 05 28.85

5. СШ Дельфин Хабаровск 1 СШ Дельфин Хабаровск 2:02.38 307
МАЛЬЦЕВ, Илья 05 31.04 ПИЛИПЕНКО, Владимир 06 31.25
ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 30.74 ШАРОВ, Данила 06 29.35

6. Дворец спорта Ванино 1 Дворец спорта Ванино 2:09.35 260
АШИХМИН, Евгений 05 33.31 ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 33.41
ВОЛОШИН, Егор 05 32.32 ХАНУКАЕВ, Виктор 05 30.31

Дистанция 4 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 12 лет
21.02.2019 - 17:05 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. Хабаровск 1 Хабаровск 2:08.09 394
ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 31.56 АРТЮХИНА, Валерия 07 31.77
ЮЗЮК, Софья 07 34.76 КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 30.00

2. Наутилус-Южный Хабаровск 1 Наутилус-Южный Хабаровск 2:12.93 352
СИДОРОВА, Светлана 07 30.67 КИСЛЕНОК, Варвара 08 33.45
ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 31.58 КОПЫЛОВА, Олеся 08 37.23

3. СШ Дельфин Хабаровск 1 СШ Дельфин Хабаровск 2:22.63 285
СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 36.32 КАРАПИРЯ, Николь 07 34.58
РЯБКОВА, Ульяна 08 35.82 ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 35.91



Плавательный бассейн "Амур" (25 м) Электронная система регистрации времени "ALT-Timing"

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 26.02.2019 8:20 - Страница 10

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 5 Мальчики, 100m Брасс 13 - 14 лет
22.02.2019 - 9:15 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. ЗОРИН, Марк 2005 II Комсомольск-на-Амуре 1:14.41 II 417
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.41 39.69

2. КОСИНСКИЙ, Даниил 2005 II Хабаровск 1:16.07 II 390
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.07 40.06

3. МАСЛОВ, Алексей 2005 ЦСКА Хабаровск 1:22.23 III 309
50m: 37.97 37.97 100m: 1:22.23 44.26

4. ШАРОВ, Данила 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 1:23.51 III 295
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.51 44.62

5. ЧАШКОВ, Константин 2005 Комсомольск-на-Амуре лично1:23.52 III 295
50m: 39.43 39.43 100m: 1:23.52 44.09

6. БОРОВКОВ, Максим 2005 ЦСКА Хабаровск 1:23.92 III 290
50m: 39.25 39.25 100m: 1:23.92 44.67

7. САЩЕНКО, Георгий 2005 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:23.95 III 290
8. АШИХМИН, Евгений 2005 Дворец спорта Ванино 1:26.34 III 267

50m: 40.31 40.31 100m: 1:26.34 46.03

9. УВАРОВ, Никита 2006 II СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:26.88 III 262
50m: 40.32 40.32 100m: 1:26.88 46.56

10. ХОТИМСКИЙ, Егор 2006 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:27.54 III 256
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.54 47.02

11. ЕФРЕМОВ, Виктор 2006 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:28.12 III 251
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.12 46.87

12. СМЫК, Степан 2006 III СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:28.14 III 251
50m: 41.86 41.86 100m: 1:28.14 46.28

13. ГОРБАЧЕВ, Алексей 2005 ЦСКА Хабаровск 1:28.19 III 250
50m: 41.19 41.19 100m: 1:28.19 47.00

14. ЛУКЬЯНОВ, Владимир 2006 Смена Комсомольск-на-Амуре1:34.66 Iю 202
50m: 43.20 43.20 100m: 1:34.66 51.46

15. ПИДЛОЖЕВИЧ, Максим 2006 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:35.33 Iю 198
50m: 44.13 44.13 100m: 1:35.33 51.20

16. ЯСИНСКИЙ, Сергей 2005 1ю Комсомольск-на-Амуре лично1:35.80 Iю 195
50m: 45.08 45.08 100m: 1:35.80 50.72

17. КАПУСТИН, Никита 2005 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:36.46 Iю 191
50m: 43.48 43.48 100m: 1:36.46 52.98

18. ЧЕПОРНЮК, Павел 2006 1ю Комсомольск-на-Амуре лично1:41.04 Iю 166
50m: 46.38 46.38 100m: 1:41.04 54.66

19. КОРНЕВ, Александр 2005 Смена Комсомольск-на-Амуре1:43.20 Iю 156
50m: 46.85 46.85 100m: 1:43.20 56.35

20. КАРТУШИНСКИЙ, Александр 2006 Комсомольск-на-Амуре лично1:47.63 IIю 137
50m: 49.11 49.11 100m: 1:47.63 58.52

DSQ АЛЕКСЕЕНКО, Костя 2006 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:35.80 Iю
50m: 44.17 44.17 100m: 1:35.80 51.63
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 6 Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет
22.02.2019 - 9:25 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 2007 I Хабаровск 1:19.08 I 490
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.08 40.90

2. ЮЗЮК, Софья 2007 II Хабаровск 1:24.65 II 399
50m: 41.63 41.63 100m: 1:24.65 43.02

3. ЧОЙ, Мария 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 1:33.13 III 300
50m: 45.79 45.79 100m: 1:33.13 47.34

4. КОПЫЛОВА, Олеся 2008 1юн Наутилус-Южный Хабаровск 1:35.82 III 275
50m: 45.85 45.85 100m: 1:35.82 49.97

5. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 1:36.07 III 273
50m: 47.39 47.39 100m: 1:36.07 48.68

6. БЕЗРУКОВА, Елизавета 2007 Амурск 1:36.19 III 272
50m: 46.37 46.37 100m: 1:36.19 49.82

7. ЮРЧЕНКО, Анна 2008 III СШ Дельфин - лично 1:36.40 III 270
50m: 45.63 45.63 100m: 1:36.40 50.77

8. ИВАНОВА, Арина 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:37.05 III 265
50m: 45.37 45.37 100m: 1:37.05 51.68

9. ШЕВЦОВА, Александра 2008 III СШ Дельфин - лично 1:37.76 III 259
50m: 47.23 47.23 100m: 1:37.76 50.53

10. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:38.04 III 257
50m: 46.00 46.00 100m: 1:38.04 52.04

11. ЛЕНКИНА, Варвара 2007 Смена Комсомольск-на-Амуре1:41.45 III 232
50m: 45.28 45.28 100m: 1:41.45 56.17

12. ЧЖАН, Софья 2008 III Комсомольск-на-Амуре 1:41.77 III 230
50m: 47.78 47.78 100m: 1:41.77 53.99

13. ДОЛГИХ, Ева 2007 ДЮСШ Спартак Совгавань 1:45.72 Iю 205
50m: 50.16 50.16 100m: 1:45.72 55.56

14. КУДРИНА, Аня 2007 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:45.76 Iю 205
50m: 50.16 50.16 100m: 1:45.76 55.60

15. ЛОБОВА, Мария 2008 1юн Комсомольск-на-Амуре лично1:51.17 Iю 176
50m: 52.41 52.41 100m: 1:51.17 58.76

16. АРСЕНЬЕВА, Кира 2008 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:52.60 Iю 169
50m: 52.60 52.60 100m: 1:52.60 1:00.00
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 7 Мальчики, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
22.02.2019 - 9:30 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. КУЗЮРИН, Денис 2006 Комсомольск-на-Амуре 1:12.95 III 286
50m: 33.25 33.25 100m: 1:12.95 39.70

2. БОНДАРЕНКО, Константин 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 1:16.94 III 244
50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.94 40.05

3. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 2006 Дворец спорта Ванино 1:21.17 Iю 207
50m: 36.87 36.87 100m: 1:21.17 44.30

4. ПОНОМАРЕНКО, Дмитрий 2005 ДЮСШ Спартак Совгавань 1:25.73 Iю 176
50m: 37.47 37.47 100m: 1:25.73 48.26

DSQ ВОЛОШИН, Егор 2005 Дворец спорта Ванино

Дистанция 8 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет
22.02.2019 - 9:35 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. ТВОРОГОВА, Василина 2007 II Хабаровск 1:19.91 III 319
50m: 36.00 36.00 100m: 1:19.91 43.91

2. КОКОРЕВА, Полина 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 1:32.64 Iю 204
50m: 42.12 42.12 100m: 1:32.64 50.52

3. МЫРДИНА, Даша 2007 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:39.37 Iю 165
50m: 43.95 43.95 100m: 1:39.37 55.42

4. СОЛОВЬЁВА, Екатерина 2008 Дворец спорта Ванино 2:06.44 III 80
50m: 43.54 43.54 100m: 2:06.44 1:22.90

DSQ ГРЕКОВА, Дарья 2008 II Хабаровск

Дистанция 9 Мальчики, 100m На спине 13 - 14 лет
22.02.2019 - 9:35 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. ПОПОВ, Михаил 2005 II Хабаровск 1:08.21 II 368
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.21 35.37

2. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 2005 Волна Комсомольск-на-Амуре1:13.02 III 300
50m: 35.66 35.66 100m: 1:13.02 37.36

НИКИТИН, Дмитрий 2005 II Комсомольск-на-Амуре 1:13.02 III 300
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.02 37.79

4. ТКАЧИК, Василий 2006 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:15.18 III 275
50m: 37.43 37.43 100m: 1:15.18 37.75

5. ЗИНЬКОВ, Сергей 2006 Амурск 1:16.54 III 260
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.54 39.40

6. ПИЛИПЕНКО, Владимир 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 1:16.79 III 258
50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.79 39.90

7. КРЮЧКОВСКИЙ, Олег 2005 RedSwimClub 1:16.97 III 256
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.97 39.83



Плавательный бассейн "Амур" (25 м) Электронная система регистрации времени "ALT-Timing"

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 26.02.2019 8:20 - Страница 13

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 9, Мальчики, 100m На спине, 13 - 14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

8. БАЖКО, Тимофей 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 1:18.82 III 238
50m: 38.00 38.00 100m: 1:18.82 40.82

9. ГАВРИКОВ, Тамерлан 2006 Смена Комсомольск-на-Амуре1:25.30 Iю 188
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.30 44.29

10. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 2006 ДЮСШ Спартак Совгавань 1:25.62 Iю 186
50m: 41.49 41.49 100m: 1:25.62 44.13

11. КРАСНОПОЛЬСКИЙ, Алексей 2005 Амурск 1:26.22 Iю 182
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.22 43.55

12. ГАСАНОВ, Кирилл 2005 Амурск 1:28.62 Iю 168
50m: 44.27 44.27 100m: 1:28.62 44.35

13. ФЕДОТОВ, Арсений 2006 Дворец спорта Ванино 1:30.74 Iю 156
50m: 43.45 43.45 100m: 1:30.74 47.29

14. ЩЕРБАКОВ, Егор 2006 1ю Комсомольск-на-Амуре лично1:33.94 Iю 141
50m: 44.93 44.93 100m: 1:33.94 49.01

15. КРОТОВ, Илья 2006 Смена Комсомольск-на-Амуре1:41.73 IIю 111
50m: 48.71 48.71 100m: 1:41.73 53.02

Дистанция 10 Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет
22.02.2019 - 9:45 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. КИСЛЕНОК, Варвара 2008 III Наутилус-Южный Хабаровск 1:14.29 II 406
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.29 39.08

2. ВАСИЛЬЕВА, Марина 2007 II Хабаровск 1:19.83 II 327
50m: 39.05 39.05 100m: 1:19.83 40.78

3. МОСУНОВА, Алиса 2007 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:26.88 III 254
50m: 42.05 42.05 100m: 1:26.88 44.83

4. АНАНЬЕВА, Светлана 2007 Амурск 1:29.06 III 235
50m: 44.52 44.52 100m: 1:29.06 44.54

5. БЕЦИЯНУ, Ирина 2008 III Комсомольск-на-Амуре 1:29.65 III 231
50m: 43.80 43.80 100m: 1:29.65 45.85

6. КЛЮЧНИКОВА, Виктория 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:33.13 Iю 206
50m: 44.82 44.82 100m: 1:33.13 48.31

7. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 1:34.64 Iю 196
50m: 43.45 43.45 100m: 1:34.64 51.19

8. ПРИХОДЬКО, Доменика 2008 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:42.99 Iю 152
50m: 49.85 49.85 100m: 1:42.99 53.14

DSQ ПОНОМАРЕНКО, Анастасия 2008 Iю СШ Дельфин - лично
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 11 Мальчики, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
22.02.2019 - 9:50 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. БУРЛАКОВ, Виктор 2005 II Комсомольск-на-Амуре 57.06 I 488
50m: 27.15 27.15 100m: 57.06 29.91

2. ОХОТИН, Кирилл 2006 I Хабаровск 58.78 II 446
50m: 28.20 28.20 100m: 58.78 30.58

3. КОРОВИН, Леонид 2005 II Наутилус-Южный Хабаровск 58.81 II 446
50m: 28.34 28.34 100m: 58.81 30.47

4. ГИГАНОВ, Станислав 2005 II Хабаровск 59.69 II 426
50m: 28.72 28.72 100m: 59.69 30.97

5. ИГНАТЬЕВ, Евгений 2006 II Хабаровск 1:00.50 II 409
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.50 32.12

6. ЗЫРЯНОВ, Николай 2006 II Хабаровск 1:00.58 II 408
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.58 31.39

7. ЖУК, Тихон 2006 II Наутилус-Южный Хабаровск 1:00.79 II 404
8. ШАНИН, Роман 2005 II Комсомольск-на-Амуре 1:00.92 II 401

50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.92 31.50

9. ЗОНЕНБЕРГ, Никита 2005 II Хабаровск 1:03.08 II 361
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.08 32.80

10. СТЕЦУРА, Владислав 2006 II Наутилус-Южный Хабаровск 1:04.23 III 342
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.23 33.47

11. ЕФРЕМОВ, Андрей 2005 II Комсомольск-на-Амуре 1:04.25 III 342
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.25 34.01

12. ГРИНЕВ, Алексей 2005 II Комсомольск-на-Амуре 1:04.59 III 336
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.59 34.39

13. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 2005 2 Амурск 1:04.96 III 331
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.96 34.09

14. ПЕТРУШИН, Валерий 2006 II Наутилус-Южный Хабаровск 1:05.07 III 329
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.07 33.75

15. ПРОТОПОВИЧ, Илья 2005 Амурск 1:05.67 III 320
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.67 34.83

16. НОВИКОВ, Виталий 2006 II Хабаровск 1:05.72 III 319
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.72 34.41

17. РАЗВОД, Кирилл 2005 III Комсомольск-на-Амуре 1:05.77 III 319
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.77 34.55

18. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 2005 III СШ Дельфин Хабаровск 1:05.88 III 317
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.88 34.40

19. ЗАХАРЧЕНКО, Владислав 2006 II СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:06.65 III 306
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.65 34.81

20. БАРЫШЕВ, Арсений 2005 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:06.93 III 302
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.93 34.89

21. ОСАДЧУК, Илья 2005 ЦСКА Хабаровск 1:06.99 III 301
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.99 34.67

22. ХАНУКАЕВ, Виктор 2005 Дворец спорта Ванино 1:07.91 III 289
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.91 35.87
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 11, Мальчики, 100m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

23. ГЛАЗОВ, Кирилл 2005 Комсомольск-на-Амуре 1:08.80 III 278
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.80 35.87

ПРОКОПЕНКО, Михаил 2005 III Комсомольск-на-Амуре 1:08.80 III 278
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.80 35.43

25. МАЛЬЦЕВ, Илья 2005 III СШ Дельфин Хабаровск 1:09.05 III 275
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.05 36.59

26. КУЧЕРЮК, Клим 2005 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:09.16 III 274
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.16 37.47

27. ЛЫСАНОВ, Артем 2005 Амурск 1:09.72 III 267
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.72 36.41

28. КОВАЕВ, Сергей 2005 III Комсомольск-на-Амуре 1:11.52 Iю 248
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.52 38.33

29. БОРИСЕНКО, Денис 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 1:11.60 Iю 247
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.60 37.00

30. КОВАЛЬ, Новел 2006 ЦСКА Хабаровск 1:12.23 Iю 240
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.23 38.42

31. КАМЫШЕВ, Никита 2006 СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:12.74 Iю 235
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.74 38.36

32. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 2005 Iю СШ Дельфин - лично 1:14.41 Iю 220
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.41 39.66

33. БАРЫШНИКОВ, Илья 2006 III СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:18.42 Iю 188
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.42 41.84

34. ГАГАРИН, Вадим 2006 III СШ Дельфин Хабаровск 1:19.63 Iю 179
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.63 42.14

35. ФРОЛОВ, Арсений 2006 Iю СШ Дельфин - лично 1:20.93 Iю 171
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.93 42.88

DSQ СЕМЧУК, Александр 2006 Дворец спорта Ванино

Дистанция 12 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет
22.02.2019 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. СИДОРОВА, Светлана 2007 II Наутилус-Южный Хабаровск 1:06.05 II 440
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.05 34.72

2. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 2007 II Наутилус-Южный Хабаровск 1:06.32 II 434
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.32 34.49

3. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 2007 II Хабаровск 1:06.42 II 433
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.42 34.90

4. СУХОМЛИНОВА, Регина 2007 II Хабаровск 1:09.99 II 370
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.99 36.79

5. АРТЮХИНА, Валерия 2007 II Хабаровск 1:11.54 II 346
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.54 37.75

6. МИРНОВА, Полина 2008 II Комсомольск-на-Амуре 1:12.89 III 327
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.89 38.45
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 12, Девочки, 100m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

7. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 1:14.55 III 306
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.55 39.13

8. НОВИКОВА, Александра 2008 ЦСКА Хабаровск 1:15.47 III 295
50m: 35.31 35.31 100m: 1:15.47 40.16

9. КАРАПИРЯ, Николь 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 1:15.99 III 289
50m: 35.88 35.88 100m: 1:15.99 40.11

10. ФОМИНА, Аделина 2007 Комсомольск-на-Амуре 1:16.64 III 281
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.64 40.13

11. РЯБКОВА, Ульяна 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 1:17.25 III 275
50m: 37.67 37.67 100m: 1:17.25 39.58

12. БОЙКО, Ангелина 2007 ЦСКА Хабаровск 1:17.41 III 273
50m: 36.63 36.63 100m: 1:17.41 40.78

13. СТРИЖАКОВА, Елизавета 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 1:17.83 III 269
50m: 36.71 36.71 100m: 1:17.83 41.12

14. ГАРЕЕВА, Вероника 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично1:18.46 III 262
50m: 37.82 37.82 100m: 1:18.46 40.64

15. ЛУКЬЯНОВА, Полина 2007 Комсомольск-на-Амуре лично1:20.76 Iю 240
50m: 38.32 38.32 100m: 1:20.76 42.44

16. РОГАЛИНА, Полина 2007 Iю СШ Дельфин - лично 1:23.29 Iю 219
50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.29 44.46

17. ГОДЯЦКАЯ, Ульяна 2007 III СДЮШОР-4 Комсомольск-на-Амуре1:23.38 Iю 218
50m: 39.05 39.05 100m: 1:23.38 44.33

18. ЮМРИНА, Каролина 2007 Дворец спорта Ванино 1:30.85 Iю 169
50m: 43.35 43.35 100m: 1:30.85 47.50
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 21-23.02.2019

Дистанция 13 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
23.02.2019 - 9:15 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.TРезультат Очки ФИНА

1. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 2007 II Наутилус-Южный Хабаровск 9:59.58 I 510
50m: 33.32 33.32 250m: 3:02.79 37.80 450m: 5:33.51 37.97 650m: 8:06.06 38.63

100m: 1:09.71 36.39 300m: 3:40.21 37.42 500m: 6:11.55 38.04 700m: 8:44.60 38.54
150m: 1:47.29 37.58 350m: 4:18.16 37.95 550m: 6:49.00 37.45 750m: 9:23.14 38.54
200m: 2:24.99 37.70 400m: 4:55.54 37.38 600m: 7:27.43 38.43 800m: 9:59.58 36.44

2. СИДОРОВА, Светлана 2007 II Наутилус-Южный Хабаровск10:10.76 I 483
50m: 33.15 33.15 250m: 3:03.15 37.83 450m: 5:36.84 38.78 650m: 8:13.87 38.93

100m: 1:09.54 36.39 300m: 3:41.14 37.99 500m: 6:15.95 39.11 700m: 8:53.16 39.29
150m: 1:47.45 37.91 350m: 4:19.26 38.12 550m: 6:55.20 39.25 750m: 9:32.72 39.56
200m: 2:25.32 37.87 400m: 4:58.06 38.80 600m: 7:34.94 39.74 800m: 10:10.76 38.04

3. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 2007 II Хабаровск 10:34.70 II 430
50m: 34.01 34.01 250m: 3:12.05 40.24 450m: 5:54.25 40.79 650m: 8:36.65 40.52

100m: 1:11.91 37.90 300m: 3:52.75 40.70 500m: 6:35.00 40.75 700m: 9:16.87 40.22
150m: 1:51.64 39.73 350m: 4:33.20 40.45 550m: 7:15.79 40.79 750m: 9:55.96 39.09
200m: 2:31.81 40.17 400m: 5:13.46 40.26 600m: 7:56.13 40.34 800m: 10:34.70 38.74

4. КИСЛЕНОК, Варвара 2008 III Наутилус-Южный Хабаровск10:58.09 II 386
50m: 36.57 36.57 250m: 3:22.82 42.77 450m: 6:09.58 5:16.72 650m: 8:56.55 41.78

100m: 1:16.40 39.83 300m: 4:04.59 41.77 500m: 6:51.25 41.67 700m: 9:38.25 41.70
150m: 1:58.44 42.04 350m: 4:46.27 41.68 550m: 7:33.15 41.90 750m: 10:19.26 41.01
200m: 2:40.05 41.61 400m: 52.86 600m: 8:14.77 41.62 800m: 10:58.09 38.83

5. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 2007 I Хабаровск 10:58.45 II 385
50m: 35.79 35.79 250m: 3:18.43 42.27 450m: 6:07.86 42.09 650m: 8:58.69 43.18

100m: 1:14.23 38.44 300m: 4:00.61 42.18 500m: 6:49.99 42.13 700m: 9:39.11 40.42
150m: 1:54.57 40.34 350m: 4:42.69 42.08 550m: 7:32.99 43.00 750m: 10:20.83 41.72
200m: 2:36.16 41.59 400m: 5:25.77 43.08 600m: 8:15.51 42.52 800m: 10:58.45 37.62

6. СУХОМЛИНОВА, Регина 2007 II Хабаровск 10:59.90 II 383
50m: 35.64 35.64 250m: 3:23.21 42.03 450m: 6:10.84 41.29 650m: 8:57.92 41.10

100m: 1:16.85 41.21 300m: 4:05.64 42.43 500m: 6:53.32 42.48 700m: 9:39.37 41.45
150m: 1:58.49 41.64 350m: 4:47.84 42.20 550m: 7:35.59 42.27 750m: 10:20.47 41.10
200m: 2:41.18 42.69 400m: 5:29.55 41.71 600m: 8:16.82 41.23 800m: 10:59.90 39.43

7. ТВОРОГОВА, Василина 2007 II Хабаровск 11:15.63 II 357
50m: 34.86 34.86 250m: 3:21.93 42.84 450m: 6:13.59 42.35 650m: 9:08.65 42.73

100m: 1:15.03 40.17 300m: 4:04.85 42.92 500m: 6:58.42 44.83 700m: 9:52.05 43.40
150m: 1:57.15 42.12 350m: 4:47.70 42.85 550m: 7:42.52 44.10 750m: 10:34.32 42.27
200m: 2:39.09 41.94 400m: 5:31.24 43.54 600m: 8:25.92 43.40 800m: 11:15.63 41.31

8. МИРНОВА, Полина 2008 II Комсомольск-на-Амуре 11:18.51 II 352
50m: 36.59 36.59 250m: 3:26.62 42.81 450m: 6:19.40 43.21 650m: 9:11.40 42.83

100m: 1:18.15 41.56 300m: 4:09.89 43.27 500m: 7:02.80 43.40 700m: 9:54.77 43.37
150m: 2:01.02 42.87 350m: 4:53.09 43.20 550m: 7:45.70 42.90 750m: 10:37.21 42.44
200m: 2:43.81 42.79 400m: 5:36.19 43.10 600m: 8:28.57 42.87 800m: 11:18.51 41.30

9. ВАСИЛЬЕВА, Марина 2007 II Хабаровск 11:22.00 II 347
50m: 37.07 37.07 250m: 3:27.03 42.74 450m: 6:19.66 43.04 650m: 9:12.39 42.75

100m: 1:18.47 41.40 300m: 4:10.03 43.00 500m: 7:03.35 43.69 700m: 9:56.68 44.29
150m: 2:01.06 42.59 350m: 4:53.46 43.43 550m: 7:46.48 43.13 750m: 10:40.18 43.50
200m: 2:44.29 43.23 400m: 5:36.62 43.16 600m: 8:29.64 43.16 800m: 11:22.00 41.82

10. АРТЮХИНА, Валерия 2007 II Хабаровск 11:33.73 II 329
50m: 33.19 33.19 250m: 3:21.11 43.56 450m: 6:20.89 44.15 650m: 9:22.47 45.47

100m: 1:12.80 39.61 300m: 4:05.85 44.74 500m: 7:06.47 45.58 700m: 10:09.77 47.30
150m: 1:55.16 42.36 350m: 4:50.85 45.00 550m: 7:51.13 44.66 750m: 10:52.18 42.41
200m: 2:37.55 42.39 400m: 5:36.74 45.89 600m: 8:37.00 45.87 800m: 11:33.73 41.55
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11. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 11:43.42 II 316
50m: 39.01 39.01 250m: 3:35.69 44.05 450m: 6:35.95 45.11 650m: 9:36.00 45.02

100m: 1:22.19 43.18 300m: 4:20.79 45.10 500m: 7:21.03 45.08 700m: 10:20.47 44.47
150m: 2:06.81 44.62 350m: 5:05.62 44.83 550m: 8:06.06 45.03 750m: 11:03.22 42.75
200m: 2:51.64 44.83 400m: 5:50.84 45.22 600m: 8:50.98 44.92 800m: 11:43.42 40.20

12. ФОМИНА, Аделина 2007 Комсомольск-на-Амуре 11:52.85 III 304
50m: 39.14 39.14 250m: 3:41.19 44.71 450m: 6:44.18 44.17 650m: 9:42.14 43.94

100m: 1:24.16 45.02 300m: 4:27.55 46.36 500m: 7:29.31 45.13 700m: 10:27.77 45.63
150m: 2:10.88 46.72 350m: 5:13.46 45.91 550m: 8:13.97 44.66 750m: 11:10.12 42.35
200m: 2:56.48 45.60 400m: 6:00.01 46.55 600m: 8:58.20 44.23 800m: 11:52.85 42.73

13. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 11:54.33 III 302
50m: 39.15 39.15 250m: 3:38.12 45.35 450m: 6:40.23 46.63 650m: 9:41.18 46.34

100m: 1:23.41 44.26 300m: 4:22.74 44.62 500m: 7:24.72 44.49 700m: 10:27.22 46.04
150m: 2:08.32 44.91 350m: 5:08.35 45.61 550m: 8:09.65 44.93 750m: 11:11.18 43.96
200m: 2:52.77 44.45 400m: 5:53.60 45.25 600m: 8:54.84 45.19 800m: 11:54.33 43.15

14. КАРАПИРЯ, Николь 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 11:57.71 III 297
50m: 36.97 36.97 250m: 3:36.73 45.63 450m: 6:41.04 46.74 650m: 9:45.90 46.21

100m: 1:20.82 43.85 300m: 4:22.04 45.31 500m: 7:27.42 46.38 700m: 10:31.15 45.25
150m: 2:06.01 45.19 350m: 5:08.06 46.02 550m: 8:14.40 46.98 750m: 11:16.42 45.27
200m: 2:51.10 45.09 400m: 5:54.30 46.24 600m: 8:59.69 45.29 800m: 11:57.71 41.29

15. ГРЕКОВА, Дарья 2008 II Хабаровск 12:03.79 III 290
50m: 38.64 38.64 250m: 3:39.28 45.71 450m: 6:44.71 46.50 650m: 9:49.25 45.71

100m: 1:22.68 44.04 300m: 4:25.08 45.80 500m: 7:31.01 46.30 700m: 10:34.99 45.74
150m: 2:08.16 45.48 350m: 5:12.09 47.01 550m: 8:17.10 46.09 750m: 11:19.99 45.00
200m: 2:53.57 45.41 400m: 5:58.21 46.12 600m: 9:03.54 46.44 800m: 12:03.79 43.80

16. РЯБКОВА, Ульяна 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 12:11.08 III 281
50m: 38.69 38.69 250m: 3:46.62 47.60 450m: 6:55.06 46.94 650m: 9:58.45 45.02

100m: 1:23.27 44.58 300m: 4:33.45 46.83 500m: 7:40.42 45.36 700m: 10:44.84 46.39
150m: 2:11.05 47.78 350m: 5:21.05 47.60 550m: 8:27.18 46.76 750m: 11:29.89 45.05
200m: 2:59.02 47.97 400m: 6:08.12 47.07 600m: 9:13.43 46.25 800m: 12:11.08 41.19

17. СТРИЖАКОВА, Елизавета 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 12:13.02 III 279
50m: 39.86 39.86 250m: 3:43.58 47.79 450m: 6:52.00 46.32 650m: 9:59.59 44.10

100m: 1:23.68 43.82 300m: 4:30.78 47.20 500m: 7:40.75 48.75 700m: 10:47.26 47.67
150m: 2:09.26 45.58 350m: 5:18.35 47.57 550m: 8:27.78 47.03 750m: 11:32.49 45.23
200m: 2:55.79 46.53 400m: 6:05.68 47.33 600m: 9:15.49 47.71 800m: 12:13.02 40.53

18. ЮЗЮК, Софья 2007 II Хабаровск 12:17.33 III 274
50m: 39.12 39.12 250m: 3:42.55 47.40 450m: 6:52.82 47.45 650m: 9:59.72 47.26

100m: 1:22.08 42.96 300m: 4:29.54 46.99 500m: 7:37.46 44.64 700m: 10:45.24 45.52
150m: 2:08.97 46.89 350m: 5:17.24 47.70 550m: 8:26.45 48.99 750m: 11:34.54 49.30
200m: 2:55.15 46.18 400m: 6:05.37 48.13 600m: 9:12.46 46.01 800m: 12:17.33 42.79

19. АНАНЬЕВА, Светлана 2007 Амурск 12:21.08 III 270
50m: 41.15 41.15 250m: 3:47.35 47.62 450m: 6:58.77 47.00 650m: 10:07.62 46.51

100m: 1:24.82 43.67 300m: 4:36.11 48.76 500m: 7:46.28 47.51 700m: 10:54.21 46.59
150m: 2:11.64 46.82 350m: 5:24.64 48.53 550m: 8:34.18 47.90 750m: 11:38.90 44.69
200m: 2:59.73 48.09 400m: 6:11.77 47.13 600m: 9:21.11 46.93 800m: 12:21.08 42.18

20. НОВИКОВА, Александра 2008 ЦСКА Хабаровск 12:22.20 III 269
50m: 36.38 36.38 250m: 3:35.91 45.77 450m: 6:45.73 48.50 650m: 9:58.59 48.95

100m: 1:19.25 42.87 300m: 4:22.39 46.48 500m: 7:34.16 48.43 700m: 10:46.88 48.29
150m: 2:04.78 45.53 350m: 5:09.77 47.38 550m: 8:21.13 46.97 750m: 11:33.40 46.52
200m: 2:50.14 45.36 400m: 5:57.23 47.46 600m: 9:09.64 48.51 800m: 12:22.20 48.80

21. КОКОРЕВА, Полина 2008 III СШ Дельфин Хабаровск 12:26.44 III 264
50m: 40.41 40.41 250m: 3:47.66 47.64 450m: 6:57.78 48.12 650m: 10:07.83 47.50

100m: 1:26.42 46.01 300m: 4:34.53 46.87 500m: 7:45.28 47.50 700m: 10:54.91 47.08
150m: 2:13.72 47.30 350m: 5:23.05 48.52 550m: 8:32.60 47.32 750m: 11:40.53 45.62
200m: 3:00.02 46.30 400m: 6:09.66 46.61 600m: 9:20.33 47.73 800m: 12:26.44 45.91
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22. БЕЗРУКОВА, Елизавета 2007 Амурск 12:27.08 III 264
50m: 39.01 39.01 250m: 3:46.78 47.32 450m: 6:58.10 44.13 650m: 10:08.79 48.34

100m: 1:24.18 45.17 300m: 4:34.18 47.40 500m: 7:45.00 46.90 700m: 10:55.15 46.36
150m: 2:11.54 47.36 350m: 5:22.12 47.94 550m: 8:33.13 48.13 750m: 11:41.82 46.67
200m: 2:59.46 47.92 400m: 6:13.97 51.85 600m: 9:20.45 47.32 800m: 12:27.08 45.26

23. ЮРЧЕНКО, Анна 2008 III СШ Дельфин - лично 12:34.39 III 256
50m: 37.80 37.80 250m: 3:46.68 48.37 450m: 7:01.27 49.21 650m: 10:14.80 47.46

100m: 1:22.83 45.03 300m: 4:34.53 47.85 500m: 7:50.12 48.85 700m: 11:02.59 47.79
150m: 2:10.34 47.51 350m: 5:23.92 49.39 550m: 8:39.05 48.93 750m: 11:50.09 47.50
200m: 2:58.31 47.97 400m: 6:12.06 48.14 600m: 9:27.34 48.29 800m: 12:34.39 44.30

24. БЕЦИЯНУ, Ирина 2008 III Комсомольск-на-Амуре 12:41.88 III 249
50m: 40.57 40.57 250m: 3:49.04 47.85 450m: 7:04.16 49.05 650m: 10:19.94 48.42

100m: 1:26.94 46.37 300m: 4:36.71 47.67 500m: 7:54.02 49.86 700m: 11:09.24 49.30
150m: 2:14.02 47.08 350m: 5:25.75 49.04 550m: 8:42.76 48.74 750m: 11:56.91 47.67
200m: 3:01.19 47.17 400m: 6:15.11 49.36 600m: 9:31.52 48.76 800m: 12:41.88 44.97

25. ЧОЙ, Мария 2007 III СШ Дельфин Хабаровск 12:42.93 III 248
50m: 40.23 40.23 250m: 3:46.34 47.55 450m: 6:59.47 47.90 650m: 10:16.76 49.25

100m: 1:24.82 44.59 300m: 4:34.13 47.79 500m: 7:48.79 49.32 700m: 11:05.56 48.80
150m: 2:11.21 46.39 350m: 5:22.82 48.69 550m: 8:38.20 49.41 750m: 11:54.60 49.04
200m: 2:58.79 47.58 400m: 6:11.57 48.75 600m: 9:27.51 49.31 800m: 12:42.93 48.33

26. ЛЕНКИНА, Варвара 2007 Смена Комсомольск-на-Амуре12:49.26 III 241
50m: 42.48 42.48 250m: 3:55.11 48.83 450m: 7:12.24 47.83 650m: 10:27.95 48.40

100m: 1:30.18 47.70 300m: 4:44.69 49.58 500m: 8:01.67 49.43 700m: 11:16.30 48.35
150m: 2:18.19 48.01 350m: 5:34.53 49.84 550m: 8:50.45 48.78 750m: 12:04.11 47.81
200m: 3:06.28 48.09 400m: 6:24.41 49.88 600m: 9:39.55 49.10 800m: 12:49.26 45.15

27. КОПЫЛОВА, Олеся 2008 1юн Наутилус-Южный Хабаровск12:51.98 III 239
50m: 40.96 40.96 250m: 3:56.48 49.25 450m: 7:12.27 48.61 650m: 10:28.89 48.80

100m: 1:28.40 47.44 300m: 4:44.88 48.40 500m: 8:01.59 49.32 700m: 11:16.97 48.08
150m: 2:18.02 49.62 350m: 5:34.02 49.14 550m: 8:51.56 49.97 750m: 12:07.91 50.94
200m: 3:07.23 49.21 400m: 6:23.66 49.64 600m: 9:40.09 48.53 800m: 12:51.98 44.07

28. ГАРЕЕВА, Вероника 2008 3 Комсомольск-на-Амуре лично12:57.48 III 234
50m: 40.72 40.72 250m: 3:53.76 48.98 450m: 7:16.81 51.64 650m: 10:37.44 48.77

100m: 1:25.18 44.46 300m: 4:44.18 50.42 500m: 8:06.12 49.31 700m: 11:27.08 49.64
150m: 2:15.46 50.28 350m: 5:34.82 50.64 550m: 8:57.11 50.99 750m: 12:16.33 49.25
200m: 3:04.78 49.32 400m: 6:25.17 50.35 600m: 9:48.67 51.56 800m: 12:57.48 41.15

